
PŘÍLOHA č. 1

SEZNAM A SPECIFIKACE POLOŽEK - CENÍK

k dodatku kupní smlouvy na „Dodávky obuvi pro zdravotnický personál a

údržbu“, část č. 2

s názvem Obuv s plastovou podešví ze dne 25.2.2020

V tabulce níže uvádíme původně vysoutěžené ceny:

 

 

 

 

 

     

OZNAČENÍ DRUH VELIKOSTI CENA BEZ DPH CENA S DPH

N/517/43/10 dámský sandál 35-41 420,66 509,00

N/517/45/10 pánský sandál 42-47 461,98 559,00

GF/516P sandál profi 35-40 285,95 346,00

GF/516P sandál profi 41-47 327,27 396,00
 

Bohužel postupem času došlo k zvýšení nákladů na výrobu obuvi N/517/43/10 a

N/517/45/10, které již přesáhla cenu vysoutěženou na začátku roku 2020. Tuto obuv

jsme v současné době schopni dodávat za níže uvedené ceny:

 

 

 

 

 

     

OZNAČENÍ DRUH VELIKOSTI CENA BEZ DPH CENA S DPH

N/517/43/10 dámský sandál 35-41 485,14 587,02

N/517/45/10 pánský sandál 42-47 538,60 651,70

GF/516P sandál profi 35-40 285,95 346,00

GF/516P sandál profi 41-47 327,27 396,00
 

Další vysoutěžený artikl obuvi, který je také předmětem smlouvy, je obuv GF/516P,

kterou jsme schopni dodávat i nadále za původní ceny.

SANTÉ-zdravotní Obuv s.r.o.

se sídlem: Buštěhradská 1031, 272 03 Kladno - Dubí

ICQ: 25147129

DIC: C225147129

V Kladně dne 15.6.2022

Dominik Šprunk - jednatel

[Donnrnk

Šprun

Digitálně

podepsal

Dominik Šprunk

Datum:

2022.06.15

13:03:43 +O2'OO'

 

 


